
Id: UVARL-TKKGG-FSZQS-NLMKA-YSDDA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/280/2010
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ujeździe do prowadzenia postępowania 
w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

Na podstawie art. 90 m ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz.U. z 2004 
r. Nr 256 poz. 2572, z późn.zm.) Rada Miejska w Ujeździe uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ujeździe do prowadzenia postępowania 
w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 
Ujazd. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, z mocą od 
dnia 1 września 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Kałużny


